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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken. Kontrolleret toilet med
forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde, bageområde og
opvaskeområde herunder overflader som kommer i kontakt
med fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare. Vægge, gulve
og inventar samt kølefaciliteter fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til
dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
varemodtagelse, temperaturopbevaring, opvarmning og
nedkøling for perioden januar 2019 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside og ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
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Anprisninger i butikken.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Parma skinke og serrano skinke via faktura. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via www.cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anpriser med
Serrano skinke og parmaskine som er registret beskyttet betegnelser. Virksomheden har fremvist
dokumentation på indkøb af produkterne.
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt,
herunder at virksomheden markedsfører sig korrekt og at vareudvalget stemmer overens med
økologiprocenten, set opgørelse af økologiprocenten opgjort pr. måned i kg. for periode januar 2019 og frem til
april 2019. Ingen anmærkninger.


